
Resources to help you every step of the way Click on each heading to explore more. 

Planning Learning Revision

Pathways videos
Choose the best pathway and route 
through the qualification.

Compass planner
Plan your study year and organise your 
time with ACCA’s compass planner.

Booking exams
Motivate yourself and achieve your exam 
goals by booking your exam.

Get Ready Modules
Check your understanding and underpinning 
knowledge before you tackle a new subject.

Webinars and live events
Join regular live events and webinars including Kickstart, Get Ahead and InFocus webinars. Register to join live or watch 
OnDemand so you don’t miss out.

ACCA Student Study Resources YouTube channel
A library of videos including topic explainers, how-to videos, exam guidance, tips and techniques, vodcasts, mock debrief 
videos and an archive of webinars OnDemand.

ACCA Student Podcasts
Conversations with students, affiliates, members, ACCA employees and expert guests to guide you every step of your journey. 

Student Accountant App
Important exam updates, career advice, interviews, news from the accountancy world plus lots more.

ACCA resource finder
Explore the ACCA global website including valuable resources such as the examiner reports, 
examining guidance, technical articles and so much more.

ACCA Study Hub
Your digital book taking you through all the technical content for an exam including topic 
explainer videos, quizzes and flashcards to test your knowledge as you learn.

ACCA Practice Platform
Use the specimen exams to get acquainted 
with the exam structure and question types.

InSession Emails
Once you’ve booked your exam, check your inbox for a series of emails counting you down 
to exam day. Includes useful tips and links to support resources.

ACCA Practice Platform
Engage in mock exams and use the practice 
tests in an environment that simulates the exam.

https://www.accaglobal.com/gb/en/student/exam-entry-and-administration/prepare-for-exams/routeplanning.html
https://www.accaglobal.com/gb/en/student/exam-entry-and-administration/prepare-for-exams/InSession-exam-countdown-emails/compass-planner.html
https://www.accaglobal.com/gb/en/student/exam-entry-and-administration/enter-an-exam.html
https://www.accaglobal.com/gb/en/student/exam-entry-and-administration/enter-an-exam/exam-journey-and-support/exam-support-getreadymodules.html
https://www.accaglobal.com/gb/en/student/exam-entry-and-administration/prepare-for-exams/InSession-exam-countdown-emails/webinar-support.html
https://www.youtube.com/channel/UCexw0hAV2IwJXDjEVRcw75w
https://www.accaglobal.com/ca/en/student/sa/student-podcasts.html
https://www.accaglobal.com/gb/en/student/getting-started/accounting-apps-for-students.html
https://www.accaglobal.com/gb/en/student/exam-support-resources.html
https://www.accaglobal.com/lk/en/student/your-study-options/studyhub.html
https://www.accaglobal.com/gb/en/student/exam-entry-and-administration/enter-an-exam/exam-journey-and-support/exam-support-practiceplatform.html
https://www.accaglobal.com/gb/en/student/exam-entry-and-administration/enter-an-exam/exam-journey-and-support/exam-support-practiceplatform.html
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THINK AHEAD

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İÇİN KARİYER VE GELECEK

1. Kendini Tanı: 
 Gelecek Seninle Başlar
 Yetkinlik, değer, ilgi ve kişilik analizi
 Hangi mesleğe neden yöneliyorsun?

2. Geleceğin Meslekleri ve Yeni Dünya Düzeni:
 Dijitalleşen iş dünyası (Yapay zekâ, otomasyon, sürdürülebilirlik)
 Mevcut mesleklerin dönüşümü
 Yeni çıkan alanlar: FinTech, Veri Analizi, ESG, Siber Güvenlik

3. Kariyer Planlamasına Giriş: Yol Haritanı Çiz
 Hedef belirleme: 1 yıl – 5 yıl – 10 yıl
 Üniversiteyi sadece “okumak” değil, “inşa etmek” olarak görmek
 Alan seçiminde hata yapmaktan korkmamak
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4. CV, LinkedIn ve Kişisel Marka Oluşturma
 Öğrenciyken CV hazırlama: Neleri eklemelisin?
 LinkedIn ile profesyonel dijital kimlik
 Portföy, blog, sunum, video gibi dijital içerik üretimi

5. Staj, Gönüllülük ve Networking’in Gücü
 “Staj bulamıyorum” yerine “değer yaratıyorum” yaklaşımı
 Gönüllü projelerde görünürlük kazanmak
 Network nedir, nasıl inşa edilir, nasıl kullanılmaz?

6. Global Sertifikalar ve Uluslararası Fırsatlar
 ACCA, CFA, AAT, IELTS, Erasmus+, Coursera – neden önemlidir?
 İngilizce, dijital okuryazarlık, ikinci yabancı dilin önemi
 Yurt dışında yüksek lisans veya çalışmak için stratejiler

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İÇİN KARİYER VE GELECEK
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7. Kariyer Korkuları ve Zihinsel Engellerle Mücadele
 Başarısızlık korkusu, mükemmeliyetçilik, “ya olmazsa” sendromu
 Sosyal baskı ve yönlendirmelere karşı bireysel karar verme
 İç motivasyonla hareket etmenin yolları

8. İlham Veren Başarı Hikâyeleri ve Soru-Cevap
 Genç yaşta başarı elde eden mezunlardan örnekler
 Katılımcılardan gelen sorular ve önerilen adımlar

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İÇİN KARİYER VE GELECEK
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1. Finans ve Muhasebe Sektörüne Giriş: Gerçekler ve Gelecek
 Finans-muhasebe alanı tam olarak nedir?
 Sektörün alt kolları: Mali müşavirlik, denetim, finansal analiz, vergi, iç kontrol, yatırım 

analizi
 Türkiye ve globalde sektörün mevcut durumu ve geleceği

2. Hangi Kariyer Yolu Sana Uygun?
 Kişilik tipi ve ilgi alanına göre finans kariyeri seçimi
 Denetim mi, raporlama mı, mali analiz mi, vergi mi?
 Kurumsal firmalarda çalışmak vs. bağımsız meslek sahibi olmak

?

MUHASEBE FINANS ALANINDA KARIYER YAPMAK 
ISTEYEN YENI MEZUNLAR ICIN KARIYER YOLCULUGU
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3. Ulusal ve Uluslararası Sertifikalar – Hangisi, Ne Zaman?
Türkiye: SMMM, SPK Lisansları (Düzey 3, KGK, Kredi Derecelendirme)
Uluslararası:
 ACCA – Küresel geçerlilik, CFO yolu
 CFA – Yatırım analizi, portföy yönetimi
 AAT – Teknik muhasebe temeli
 DipIFR, CIMA, CPA – Nerelerde, ne için kullanılır?

Sertifikalara ne zaman ve nasıl hazırlanmalı

4. Kariyer Haritası: Mezun Olunca Ne Yapmalıyım?
 0–1 yıl: İşe girerken dikkat edilmesi gerekenler
 CV ve LinkedIn optimizasyonu
 İlk staj veya işte neye dikkat edilmeli ?
 İngilizce ve dijital yetkinliklerin önemi
 Akademik mi, profesyonel mi devam edeceğim ?

ACCA Yolculuğunda Başarıya Bir kala 
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5. Deneyim Kazanma Yolları: İşsizlikte Beklemek Yerine Gelişmek
 Ücretsiz/yarı zamanlı staj mı?
 Gönüllülük projeleri ve freelance muhasebe deneyimi
 KOBİ'lerde tecrübe edinmenin uzun vadeli katkısı
 Kendi şirketini kurarak büyüme opsiyonu

6. Finansal Teknolojiler ve Dijital Muhasebecilik
 Excel artık yeterli değil: Power BI, ERP, SAP, SQL, AI araçları
 Muhasebenin geleceği: Otomasyon, yapay zekâ, veri analitiği
 Dijital muhasebeci nasıl olunur?

7. Etik, Şeffaflık ve Kurumsal Sorumluluk
 Meslek etiği ve güvenilirlik neden kritik?
 Beyaz yaka yolsuzluk vakalarından çıkarılacak dersler
 Mesleki etik belgesi (ACCA Ethics Module gibi) edinmenin önemi
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8. Panel: Genç Başarı Hikâyeleri – 25 Yaşında CFO Olmak
 2–3 genç profesyonel veya girişimci muhasebeci
 Mezuniyetten sonra nasıl hızla ilerlediler?
 Hangi hataları yaptılar, hangi fırsatları kullandılar?

9. Kapanış: Sık Sorulan Sorular & Harekete Geç Planı
 90 günlük hedef: 3 adımda fark yaratma planı
 Soru-cevap ve mentorluk çağrısı
 Katılım sertifikası + kaynak dosya dağıtımı
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KARİYER YOLCULUĞUNDA YALNIZ DEĞİLSİN: GERÇEK HİKÂYELER, GERÇEK DÖNÜŞÜMLER! 

Fatma Deveci
TÜRMOB Uluslararası İlişkiler Uzmanı



TÜRMOB ULUSLARARASI İLİŞKİLER BİRİMİ 
Meslek Mensuplarımıza Dokunan Sorumluluklarımız:

Meslek Örgütümüz TÜRMOB’un üyesi olduğu Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu (IFAC) , Avrupa Muhasebeciler Federasyonu 
(ACE), Akdeniz Muhasebeciler Federasyonu (FCM) ve Edinburg Grubu gibi uluslararası çatı meslek federasyonları ile ilişkilerin 
yürütülmesi- Bu sayede daha fazla ülkede bilinir olmak

Uluslararası mesleki gelişmelerin ve standartların takibi – Mesleğimizi sürekli güncel tutmak

TÜRMOB Ruhsatı’nın yurt dışında kullanımı ve gücü konusunda rehberlik-Meslek mesnsuplarımızı doğru yönlendirmek

Meslek mensuplarımızın yurt dışında mesleği yapabilmeleri için gereken destek ve dokümanların sağlanması-Tüm süreçleri ingilizce 
dilinde anlatan destek belgeleri sunmak

TÜRMOB’un uluslararası alanda yerel meslek örgütleri bazında anlaşmasının bulunduğu tek meslek örgütü olan ACCA (İngiltere 
Fermanlı ve Ruhsatlı Muhasebeciler Birliği) ile ilişkiler, iş birlikleri ve ortak çalışmaların yürütülmesi, ACCA Süreci Sınav Hazırlık 
Eğitimlerinin düzenlenmesi- ACCA Kariyeri düşünen üyelerimize destek olmak



TÜRMOB-ACCA İLİŞKİLERİ
2004 yılında yapılan temaslar sonucunda meslek mensuplarımızın, İngiltere Fermanlı ve Ruhsatlı Muhasebeciler 
Birliği ACCA’nin sınavlarına, SMMM üyelerimiz dört dersten, YMM üyelerimiz ise beş dersten muaf olarak, 
katılmalarına imkan veren bir sözleşme imzalanmıştır.  

2009 yılında süresi dolan bu anlaşma yenilenerek, ilave bir 5 yıllık süre için uzatılmıştır.  

2015 yılına gelindiğinde meslek mensuplarımız ve aday meslek mensuplarımız için muafiyetlerin kapsamının 
genişletilme çalışmaları yapılmış ve sonucunda , SMMM ve YMM üyelerimiz biri seçmeli olmak üzere toplamda on 
sınavdan muaf olmaları sağlanmıştır. Stajyerlerimizi de kapsayan 2.bir sözleşme ile TÜRMOB-ACCA ilişkileri 
geliştirilmiş. Sözleşme uzatma zamanları geldiğinde detaylı inceleme ve çalışmalarla uzatılmaya devem edilmiştir.



TÜRMOB-
ACCA 
Stratejik 
ortaklık 
sözleşmesi

24.06.2025

Sözleşme kapsamında, meslek mensuplarımız bilgi ve 
beceri sınavlarının tamamı (9 Modül) ve 1 seçmeli 
sınavdan muafiyet alarak, SBL & SBR olmak üzere yalnızca 
2 zorunlu 1 seçmeli olmak üzere 3 dersten sınava 
gireceklerdir.

Stajlarında 1 yılını tamamlamış aday meslek 
mensuplarımız bilgi ve beceri derslerinin tamamından (9 
Modül) muafiyet alarak, SBL & SBR olmak üzere yalnızca 2 
zorunlu 2 seçmeli olmak üzere 4 dersten sınava 
gireceklerdir.

Ancak aday meslek mensuplarımız bu süreçten şartlı 
faydalanarak ACCA sınavlarını başarı ile tamamlasalar dahi 
ACCA Ruhsatını alabilmek için önce TÜRMOB Ruhsatlarını 
almaları ve ACCA’ye sunmaları gerekmektedir.

TÜRMOB üyeleri ve stajyerleri ACCA’in 36 aylık staj 
süresinden muaftır.

TÜRMOB üyeleri ve stajyerleri muaf oldukları dersler için 
indirimli ücret öderler.



TÜRMOB- SBL VE SBR SINAV 
HAZIRLIK EĞİTİMLERİ

6/24/2025

TÜRMOB Nisan 2017 tarihinden bu yana 
ACCA’nin Onaylı Eğitim Sağlayıcısıdır.

SBL ve SBR dersleri için toplamda 5 tane 
ACCA eğitmenimiz vardır. Bu eğitmenler, 
web sitemizde yayınladığımız başvuru ile 

tarafımıza ulaşmış 120 kişi arasından 
titizlikle seçilmiş uygulamacı olarak 
mesleği icra eden kişilerdir. Zaman 

zaman eğitmen havuzumuzun 
genişletilmesi çalışmaları yapılmaktadır.

2017 yılından bu yana her sınav 
döneminin öncesinde İstanbul’da üye ve 

stajyerlerimiz için 8’er günlük strateji 
eğitimleri düzenlenmiş, pandemi ile 
birlikte eğitimler online yapılmaya 

başlanmıştır ve böylelikle Türkiye’nin her 
yerinden eğitime ulaşım sağlanmıştır.
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Prof. Dr Recep Pekdemir

ACCA Üyesi



Ahmet Tepedelen

ACCA Adayı



THINK AHEAD

ACCA Yolculuğunda Temel Oluşturan Başlıklar 
1. Finansal Raporlama ve Uluslararası Standartlar
 IFRS’deki Güncel Gelişmeler ve Örnek Uygulamalar
 Konsolide Finansal Tabloların Hazırlanması
 Sektörel Raporlama (Finans, Sigorta, Enerji, Gayrimenkul)
 TMS/IFRS vs. UK GAAP Karşılaştırmaları

2. Stratejik Yönetim ve Finansal Planlama
 İşletme Performansını Yorumlama: KPI, Balanced Scorecard
 Stratejik Planlama ve Uzun Vadeli Finansal Tahmin
 Maliyet Yönetimi ve Değerleme Teknikleri
 Şirket Birleşmeleri, Satın Almalar ve Değerleme

3. Vergi Planlaması ve Uluslararası Uyum
 Birleşik Krallık ve AB Vergi Rejimleri: ACCA-ATX Yaklaşımı
 Transfer Fiyatlandırması ve Çifte Vergilendirme Anlaşmaları
 Kâr Dağıtım Politikaları ve Etkin Vergi Planlaması
 VAT ve Gümrük Vergileri Güncellemeleri
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4. Kurumsal Yönetim, Risk ve İç Denetim
 Etik Liderlik ve ACCA Etik Kodları (SBL Temelli)
 Risk Yönetimi: COSO ve Kurumsal Risk Yaklaşımı
 İç Denetim Prosedürleri ve Uyum
 Yönetişimde CFO’nun Stratejik Rolü

5. Sürdürülebilirlik, ESG ve İklim Raporlaması
 ESG Raporlama ve Uluslararası Regülasyonlar (ISSB, GRI, CSRD)
 İklim Finansmanı ve Karbon Muhasebesi
 ACCA'nin Sürdürülebilirlik Vizyonu ve Mesleki Sorumluluk

6. Etik, Liderlik ve Mesleki Gelişim
 Profesyonel Şüphecilik ve Etik Karar Verme
 Liderlik Becerileri ve Takım Yönetimi
 ACCA CPD Yükümlülükleri ve Kariyer Yönetimi
 Hibrit Çalışma Düzenlerinde Muhasebecilerin Rolü

ACCA Yolculuğunda Temel Oluşturan Başlıklar 
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7. Uygulamalı Atölyeler ve Sertifikalı Oturumlar
 ACCA Ethics and Professional Skills Module (EPSM) Uygulaması
 Excel/Power BI ile Finansal Modelleme Atölyesi
 ACCA “Certificate in Sustainability for Finance” Tanıtımı
 Canlı Denetim Dosyası Hazırlama (Case Study ile)

8. Dijital Dönüşüm ve Finansal Teknoloji
 Dijital Finans ve ACCA'nin “Digital Accountant” Vizyonu
 FinTech ve Muhasebe Entegrasyonu
 Veri Analitiği, Power BI ile Finansal Raporlama
 Yapay Zekâ ve RPA ile Muhasebe Otomasyonu

ACCA Yolculuğunda Temel Oluşturan Başlıklar 
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1. ACCA Nedir? Neden Önemlidir?
 ACCA’nin küresel geçerliliği ve mesleki itibarı
 ACCA ile uluslararası kariyer olanakları
 ACCA vs. CPA, CMA, ICAEW gibi diğer yeterlilikler

2. ACCA Yol Haritası ve Yapısı
 Üç Ana Seviye: Applied Knowledge, Applied Skills, Strategic Professional
 Ethics and Professional Skills Module (EPSM) nedir, ne zaman yapılmalı?
 Practical Experience Requirement (PER) nasıl tamamlanır?

3. Sınav Stratejisi ve Başarı Taktikleri
 Hangi sırayla sınavlara girilmeli?
 Yılda kaç sınava girmeli? (Yoğunluk, iş-yaşam dengesi)
 ACCA sınav formatı: bilgisayar tabanlı sınavlar (CBT), soru tipleri
 Açık kitap sınavları (Strategic Level) nasıl çalışılır?

ACCA Yolculuğunda Başarıya Bir Kala 
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4. En Etkili Kaynaklar ve Çalışma Yöntemleri
 ACCA'nin önerdiği resmi kaynaklar (Kaplan, BPP, ACCA Practice Platform)
 MyACCA üyeliği, öğrenci portalı ve ACCA Learning Hub kullanımı
 Planlı çalışma programı nasıl hazırlanır?
 Kendi başına mı, kursla mı çalışmalı?

5. Zorlayıcı Dersler ve Yaygın Hatalar
 En çok zorlanılan sınavlar: Taxation (TX), Financial Reporting (FR), Audit & Assurance (AA), 

Strategic Business Leader (SBL)
 Sınav tekrarı yapanların düşebileceği tuzaklar
 Hatalardan öğrenme yöntemi: post-exam feedback nasıl analiz edilir?

6. PER (Practical Experience Requirement) ve Kariyer Planlama
 İş deneyimi şartı nedir, nasıl belgelenir?
 Supervisor onayı, rol tanımı ve davranışsal yeterlilikler
 ACCA ile CFO, denetçi, finansal analist olma yolları

ACCA Yolculuğunda Başarıya Bir kala 
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KARİYER YOLCULUĞUNDA YALNIZ DEĞİLSİN: GERÇEK 
HİKÂYELER, GERÇEK DÖNÜŞÜMLER! 

Seval Sır

ACCA Türkiye Ülke Müdürü
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Kayıt kodu: MOB

31 Mart 2026’a kadar geçerli

TÜRMOB ÜYELERİ
ACCA ve TÜRMOB arasında imzalanan Stratejik
Geçiş Sözleşmesi kapsamında TÜRMOB meslek
mensupları;

• ACCA’e ilk kayıt aşamasında 35 GBP başvuru
ücreti ödedikten sonra,
• ACCA’in Uygulamalı Bilgi (Applied Knowledge) 
ve Uygulamalı Beceri (Applied Skills) seviyesinde
bulunan toplam 10 dersten muafiyete hak kazanarak.
• ACCA sürecinde muaf oldukları her ders
başına sadece 30 GBP olmak üzere toplamda 270 GBP 
tutarındaki muafiyet bedelini ödeyerek ACCA sürecine
dahil olabilirler. Sadece 9 ders muafiyet ücreti
ödenmektedir.
• Sisteminizde sadece 9 muaf dersi
görüntülenecek, diğer 3 sınavınızı tamamladıktan
sonra, 10. Muaf dersiniz otomatik olarak sistemden
düşecektir.
• Stratejik Mesleki seviyede yer alan İleri
Vergilendirme (Advanced Taxation) sınavına girmek
zorunda değildirler (bu dersin sınav ücreti
ödenmemektedir).

TÜRMOB Meslek Mensupları için ACCA Sertifika Yolculuğu Süreci 
  

1. ACCA Sınavları: (TÜRMOB Meslek Mensupları için 13 yerine 3 sınav) 
  

ACCA'in iki zorunlu sınavı:     Aşağıdakiler arasından ilave bir seçmeli 
sınav 

 
• Strategic Business Leader 
• Strategic Business Reporting 

  

 
• Advanced Financial Management 
• Advanced Performance Management 
• Advanced Audit and Assurance 

Sınav Ücretleri: 
 
Strategic Business Reporting (SBR): 202 
GBP 

Strategic Business Leader (SBL): 274 GBP 

 

Sınav Ücretleri: 
 

• Seçmeli sınav: 202 GBP 
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TÜRMOB STAJYERLERİ

Kayıt kodu: TUZ

31 Mart 2026’a kadar geçerli

TÜRMOB Meslek Mensupları için ACCA Ruhsat Yolculuğu Süreci 
 
1. ACCA Sınavları: (TÜRMOB Meslek Mensupları için 13 yerine 4 sınav) 
 

ACCA'in iki zorunlu sınavı:     Aşağıdakiler arasından ilave bir seçmeli sınav  
• Strategic Business Leader 
• Strategic Business Reporting 

  

• Advanced Financial Management  
• Advanced Performance Management 
• Advanced Audit and Assurance 
• Advanced Taxation (ATX) | ACCA Globa  

Sınav Ücretleri :  
• Strategic Business Reporting  

(SBR): 202 GBP  
• Strategic Business Leader  

(SBL): 274 GBP  

Sınav Ücretleri :  
• Optional Papers: 202 GBP  

  

             

ACCA ve TÜRMOB arasında imzalanan Stratejik
Geçiş Sözleşmesi kapsamında TÜRMOB meslek
mensupları;

• ACCA’e ilk kayıt aşamasında 35 GBP başvuru
ücreti ödedikten sonra,
• ACCA’in Uygulamalı Bilgi (Applied Knowledge) 
ve Uygulamalı Beceri (Applied Skills) seviyesinde
bulunan toplam 9 dersten muafiyete hak kazanarak,
• ACCA sürecinde muaf oldukları her ders
başına sadece 30 GBP olmak üzere toplamda 270 
GBP tutarındaki muafiyet bedelini ödeyerek ACCA 
sürecine dahil olabilirler.
• Stajyerliğinizin ilk 12 ayını tamamladıktan
sonra, ACCA kayıtınızı yapabilirsiniz.
• Stajyerlikten – TÜRMOB Üyeliğini geçiş
yapıldığında - Stratejik Mesleki seviyede yer alan İleri
Vergilendirme (Advanced Taxation) sınavına girmek
zorunda değillerdir (bu dersin sınav ücreti
ödenmemektedir). Stajyer olarak devam edilecekse –
bu ders yapılmalı.
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Affiliate/ 
Member + 2 
modules + 1 

project
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Londra Üniversitesi, ACCA sınavlarını yüksek lisans programına kredi olarak tanımaktadır. 
Bu nedenle, ACCA Üyeleri (Members) ve Aday Üye (Affiliates) yalnızca iki ek modül ve bir 
bitirme projesi (capstone project) tamamlayarak Profesyonel Muhasebe Yüksek 
Lisansı (MSc in Professional Accountancy) derecesini alabilirler. 
 
Londra Üniversitesi’ne (UOL) Başvuru Koşulları: 
 

1. Tüm 13 ACCA sınavını tamamlamış olmalısınız. 
2. ACCA Üyesi veya Affiliate (aday üye) olmalısınız. 
3. İki ek sınavı geçmeli ve bitirme projesini tamamlamalısınız. 
4. Yaklaşık maliyet: 2.600 GBP  

 
Daha fazla bilgi için aşağıdaki bağlantıları kontrol edin. 
 
📌📌 Course overview | ACCA Global 
📌📌 MSc Professional Accountancy | University of London 
 
 
Tüm kayıt ve sorularınız için aşağıdaki mail adresiyle iletişime geçmelisiniz. 
 
📩📩 İletişim: Consumer Service Portal - Customer Service 
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Universities covered by the University of London
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 Kings Collage London

 London School of 
Economics

 Imperial Collage London

 Chelsea Collage 

 UCL

 Goldsmitsh Collage

 Royal Holloway Collage

 Birbeck Collage

 London Business School

 Queen Mary University

 St. George’s University

 University Collage London
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İletişim 
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Linkedin: ACCA Türkiye, Azerbaijan and Georgia

 
Instagram: acca.turkey  

Email: turkey@accaglobal.com

Phone: 0531 652 1868

mailto:Turkey@accaglobal.com
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Merak ettikleriniz?
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Thank you.

THINK AHEAD Confidential                               © ACCA
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Yolculukta
desteklerimiz

• Study hub and planner

• Get-ready modules

• Exam support webinars

• Practice platform

• Exam feedback tool

• Videos and podcasts

• Wellbeing hub

• Virtual community

• Exemptions for relevant graduates

• Student Accountant magazine app
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ACCA Student Support Resources 
For Students incorporate available resources into tuition and revision delivery

Examiners’ 
Report

Technical 
Articles & Topic 
Explainer Videos

Mock Exam & 
Debrief Video 

You Tube channel:

Videos designed to be informative, drive 
engagement with key resources, impart useful 
exam tips/advice and build awareness.

ACCA Student Study ResourcesExams InFocus

Webinars on ACCA Website

Ready Set Go

You Tube providing study and exam 
advice in the lead up to exam 
sessions.

https://www.accaglobal.com/gb/en/student/exam-support-resources.html
https://www.youtube.com/@ACCAStudyResources
https://www.accaglobal.com/gb/en/student/exam-entry-and-administration/prepare-for-exams/InSession-exam-countdown-emails/webinar-support.htmll.html#Kickstart-webinars
https://www.youtube.com/playlist?list=PLRYOefFr48S0CTSOuw8t1ilzH37hDoJJ4


THINK AHEAD

ACCA English & Math Support

English language support
Exam language banks

Essential Maths skills videos & 
Self-Check Tests

https://www.accaglobal.com/gb/en/student/exam-support-resources/maths-and-english-support.html
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